
UCHWAŁA NR XXII/195/04
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 29 września 2004 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2004

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759), art.
109  ust. 1 ustawy  z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96,
poz. 874, Nr 166, poz. 1611  i Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19, poz.
177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264 i Nr 123, poz. 1291) i art. 35 ust.
1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U.
Nr 32, poz. 191, Nr 43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541, z 1991 r. Nr 34, poz.
151, z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, poz. 180, z 1994 r. Nr 1,
poz. 3 i Nr 65, poz. 285, z 1996 r. Nr 23, poz. 102 i Nr 106, poz. 496,
z 1997 r. Nr 9, poz. 43 oraz z 2002 r. Nr 153, poz. 1271) Rada Miejska
Białogardu uchwala, co następuje:

  § 1. 1.Zmniejsza się dochody budżetu Miasta Białogard na rok 2004 o kwotę
380.333 zł – do kwoty 35.018.409 zł.

  2.Zmniejszenie dochodów, o którym mowa w ust. 1, jest wynikiem:

1) zwiększenia dochodów o:

   Dział  rozdział   §                                              zł

    700   70005    0770  wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa

                         własności nieruchomości                   200.000

    710   71004    0690  wpływy z różnych opłat                     12.810

    750   75011    2360  dochody jednostek samorządu terytorialnego

                         związane z realizacją zadań z zakresu

                         administracji rządowej oraz innych zadań

                         zleconych ustawami                          3.500

    750   75023    0690  wpływy z różnych opłat                     40.000

    750   75023    6290  środki na dofinansowanie własnych

                         inwestycji gmin, powiatów, samorządów

                         województw, pozyskane z innych źródeł      90.000

    750   75095    2700  środki na dofinansowanie własnych zadań

                         bieżących gmin, powiatów, samorządów

                         województw, pozyskane z innych źródeł       9.000



2

    750   75095    2702  środki na dofinansowanie własnych zadań

                         bieżących gmin, powiatów, samorządów

                         województw, pozyskane z innych źródeł      30.700

    756   75615    0130  wpływy z opłaty restrukturyzacyjnej        13.986

    756   75615    2440  dotacje otrzymane z funduszy celowych

                         na realizację zadań bieżących

                         jednostek sektora finansów publicznych    165.453

    756   75618    0410  wpływy z opłaty skarbowej                  80.000

    756   75618    0450  wpływy z opłaty administracyjnej za

                         czynności urzędowe                          5.000

    758   75805    2920  subwencje ogólne z budżetu państwa          1.291

    758   75814    0920  pozostałe odsetki                          30.000

    801   80104    0830  wpływy z usług                              3.500

    852   85295    0960  otrzymane spadki, zapisy i darowizny

                         w postaci pieniężnej                        6.460

    852   85295    0750  dochody z najmu i dzierżawy

                         składników majątkowych Skarbu Państwa,

                         jednostek samorządu terytorialnego lub

                         innych jednostek zaliczanych do sektora

                         finansów publicznych oraz innych umów

                         o podobnym charakterze                      7.200

    900   90001    6290  środki na dofinansowanie własnych

                         inwestycji gmin, powiatów, samorządów

                         województw, pozyskane z innych źródeł     602.950

    900   90004    0580  grzywny i inne kary pieniężne od osób

                         prawnych i innych jednostek

                         organizacyjnych                             1.500

    900   90020    0400  wpływy z opłaty produktowej                 8.000

    926   92695    2700  środki na dofinansowanie własnych zadań

                         bieżących gmin, powiatów, samorządów

                         województw, pozyskane z innych źródeł      13.000

                         --------------------------------------------------

                         razem zwiększenia:                      1.324.350

 2)zmniejszenia dochodów o:

   Dział  rozdział  §                                                 zł

 700   70005    0470  wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie

                      i użytkowanie wieczyste nieruchomości       50.000



3

    750   75095    2702  środki na dofinansowanie własnych zadań

                         bieżących gmin, powiatów, samorządów

                      województw, pozyskane z innych źródeł       17.229

    756   75615    0370  podatek od posiadania psów                  15.000

    900   90001    2702  środki na dofinansowanie własnych zadań

                         bieżących gmin, powiatów, samorządów

                         województw, pozyskane z innych źródeł    1.602.950

    926   92695    2702  środki na dofinansowanie własnych zadań

                         bieżących gmin, powiatów, samorządów

                         województw, pozyskane z innych źródeł       19.504

                          ------------------------------------------------

                            razem zmniejszenia:                   1.704.683

    § 2.1.Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta Białogard na rok 2004
o kwotę 5.948.204 zł - do kwoty 41.425.406 zł.

    2.Zmniejszenie wydatków, o którym mowa w ust. 1, jest wynikiem:

 1)zwiększenia wydatków o:

   Dział  rozdział   §                                                zł

   700    70005    4590  kary i odszkodowania wypłacane na rzecz

                         osób fizycznych                             10.100

   750    75023    4210  zakup materiałów i wyposażenia              55.000

   750    75023    6060  wydatki na zakupy inwestycyjne

                         jednostek budżetowych                      110.000

   750    75095    4210  zakup materiałów i wyposażenia              29.000

   750    75095    4302  zakup usług pozostałych                     40.700

   751    75113    4110  składki na ubezpieczenia społeczne             537

   751    75113    4120  składki na Fundusz Pracy                        77

   758    75818    4810  rezerwy                                     30.000

   900    90013    2820  dotacja celowa z budżetu na finansowanie

                         lub dofinansowanie zadań zleconych do

                         realizacji stowarzyszeniom                  15.000

   926    92695    4300  zakup usług pozostałych                      4.967

                            -----------------------------------------------

                            razem zwiększenia:                      295.381



4

 2) zmniejszenia wydatków o:

   Dział  rozdział   §                                                zł

   700    70021    6010  wydatki na zakup i objęcie akcji oraz

                         wniesienie wkładów do spółek prawa

                         handlowego                                     200

   750    75023    4040  dodatkowe wynagrodzenie roczne               9.731

   750    75023    4110  składki na ubezpieczenia społeczne             537

   750    75023    4120  składki na Fundusz Pracy                        77

   751    75113    4300  zakup usług pozostałych                        614

   900    90001    6050  wydatki inwestycyjne jednostek

                         budżetowych                              6.027.380

   900    90013    4300  zakup usług pozostałych                     15.000

   900    90095    4810  rezerwy                                    190.046

                           ------------------------------------------------

                            razem zmniejszenia:                   6.243.585

    § 3. W uchwale Nr XV/139/04 Rady Miasta  Białogard z dnia 28 stycznia
2004 r. - Uchwała budżetowa na rok 2004 zmienionej uchwałami Nr XIX/174/04
z dnia 20 maja 2004 r. i Nr XXI/184/04 z dnia 21 lipca 2004 r. wprowadza
się następujące zmiany:

 1) w § 1 w ust. 1:

    a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 35.188.420 zł zastępuje się
       kwotą 35.018.409 zł,

    b) w pkt 1 kwotę 30.171.663 zł zastępuje się kwotą 29.998.976 zł,

    c) w pkt 2 kwotę 5.016.757 zł zastępuje się kwotą 5.019.433 zł;

 2) w § 2  w ust. 1:

    a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 47.304.634 zł zastępuje się
       kwotą 41.425.406 zł,

    b) w pkt 1 kwotę 42.287.877 zł zastępuje się kwotą 36.405.973 zł,

    c) w pkt 2 kwotę 5.016.757 zł zastępuje się kwotą 5.019.433 zł;

 3) w § 3:

    a) w pkt 1 kwotę 95.060 zł zastępuje się kwotą 109.060 zł,

    b) w pkt 2  w lit. c kwotę 190.046 zł zastępuje się kwotą 0 zł;

 4) w § 5 w ust. 1 kwotę 17.009.540 zł zastępuje się kwotą 11.110.026 zł;

 5) załączniki:

    a) nr 5 - Wydatki majątkowe,



5

    b) nr 7 - Źródła pokrycia deficytu (niedoboru) budżetu w 2004 r.

    - otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do
    uchwały.

    § 4. Burmistrz ogłosi uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa
miejscowego.

    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


